
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 2 13 6

22

1
12

2
16

3
17

4
18

5
19

7
22

Auszeit

Ende
13:51 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 22 9 2 1

25

╳

13
25

4
15

7
17

9
19

10
22

12
23

Auszeit

13:11
15:16

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
15 5 12 9 2 1

25

2
18

5
20

6
23

9
24

14
25

15 Auszeit

Ende
14:15 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
6 3 8 5 2 11

2313
14:15

╳

14
1
17

3
18

6
21

12
23

13 Auszeit

6:9
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U16
gemischt

A  RC Sorpesee vs. TV Hasperbach B
Spiel 6 29.04.2023 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 7/14
2 Hofmann, Collin X
3 Rusovan, Andrian X
5 Klawuun, Julian X
6 Köster, Jan X
8 Buss, David X

11 Sdunek, Felix X
13 Morina, Leon X
A  Libero
A  Offizielle
T Schluh, Justin

CT Köster, Wolfgang E

C

B  TV Hasperba… 9/14
1 Novakovic, Bojan X
2 Nguyen, Johnny X
3 Falkowski, Nico
5 Balve, Ryan X
7 Housen, Erik
9 Lalov, Vladimir X

12 Samlowski, Erik X
15 Schürhoff, Frederik X
22 Brand, Julian X
B  Libero
B  Offizielle
T Hasenburg, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 22 1 51 25 1 0 2
2 1 0 23 2 21 25 1 0 0

3
2 1 0 45 72 50 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraß, Justus 1
2 Kappenberg, Felix 2

Schreiber 3
Schr. Volke, Paul 4

Assist. Fetting, Benedikt

Dokument erstellt: 29.04.2023 14:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


