

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U16

gemischt

A RC Sorpesee vs. TV Hasperbach B

Spiel 6

29.04.2023 13:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



			S		art :00	A) RC S	Sorpes	ee	S	En 13:		В	TV Ha	sperb	a	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			3	8	5	2	13	6		15	5	22	9	2	1	0-
Aufstellung		Spielernr.	ı							22							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	1	2	3	4	5	7	Auszeit	X	4			10 22	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	12	16	17	18	19	22		13 29	15	17	19	Z Z	23	13:11 15:16

S		art :54	В	TV Ha	sperb	a	s	En 14:	de :15	A) RC S	Sorpes	ee	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	5	12	9	2	1		6	3	8	5	2	11	
							25	13						23
Z								14:15						
2	2	5	6	9	14 25	15	Auszeit	X ₁	1	3	6	12 23	13	Auszeit
_	18	20	23	24	25)			14	17	18	21	23)		6:9 18:22

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
ē	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	RC Sorpesee	7/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Hasperba	9/14
	2	Hofmann, Collin	Х	1	Novakovic, Bojan	Х
	3	Rusovan, Andrian	Х	2	Nguyen, Johnny	Х
	5	© Klawuun, Julian	Х	3	Falkowski, Nico	
	6	Köster, Jan	Х	5	Balve, Ryan	Х
	8	Buss, David	Х	7	Housen, Erik	
	11	Sdunek, Felix	Х	9	CLalov, Vladimir	Х
	13	Morina, Leon	Х	12	Samlowski, Erik	Х
	A) Libero		15	Schürhoff, Frederik	Х
	\overline{A}	Offizielle		22	Brand, Julian	Х
	$\frac{1}{1}$	Schluh, Justin	T	$^{f B}$	Libero	
	СТ	Köster, Wolfgang	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
)]			•	Т	Hasenburg, Holger	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
L	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kraß, Justus	1						
2	Kappenberg, Felix	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Volke, Paul	4						
Assist.	Fetting, Benedikt							

	Ergebnisse												
Ċ	<u> </u>	RC	Sorp	oesee	TV Ha	TV Hasperba (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0 0 0 22		1	51	25	1	0	2					
2	2 1 0 23			2	21	25	1	0	0				
				3									
2	1	0	45		72	50	2	0	2				
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15													
Sie	ge	<u>r: 1</u>	V H	asperb	ach				2:0				

Dokument erstellt: 29.04.2023 14:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de